

زهرا رضایی نژاد گروه علمی و آموزشی-مجتبی همتی فر، بسا بیان اینکه متقاضیان راه‌اندازی کودکانستان ابتدا باید مجوز تاسیس خود را دریافت کنند تا بتوانند پس از آن برای دریافت مجوز فعالیت اقدام کنند، اظهار کرد: از زمان صدور مجوز تاسیس کودکانستان، افراد تا دو سال مهلت دارند تا بسرای دریافت مجوز فعالیت اقدام کنند چراکه هدف ما این است که مجوز تاسیس ختم به فعالیت کودکانستان شود. وی خاطر نشان کرد: مجوز تاسیس کودکان مربوط به خود فرد موسس با زمان و اعتباری مشخص است و اگر تا آن زمان مشخص، موسس اقدام به دریافت مجوز فعالیت نکرده باشد، خود به خود مجوز تاسیس هم ابطال می‌شود و فرد باید مجدداً برای دریافت مجوز تاسیس اقدام کند. رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک درباره شرایط دریافت مجوز تاسیس توضیح داد: از جمله شرایطی مدنظر برای اعطای مجوز تاسیس کودکان، در نظر گرفتن صلاحیت‌های عمومی موسسان است. کسی که به‌عنوان موسس می‌خواهد بسرای تاسیس یک

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش: زمان برگزاری آزمون جذب مربی پرورشی و معلم سلامت هنوز مشخص نیست

گروه علمی و آموزشی -معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش گفت: به‌طور کلی اجازه جذب ۲۵ هزار مربی پرورشی، مشاور و معلم سلامت صادر شده است. بر اساس گزارش‌ها، وزارت آموزش و پرورش با کمبود ۳۷ هزار مشاور و ۶۰ هزار مربی پرورشی در مدارس مواجه است. پیش از این باقرزاده، معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش گفته بود: از ۱۱۸ هزار مدرسه، ۴۷ هزار مدرسه مربی پرورشی دارند و با وجود جذب نیرو در حال حاضر نیز با کمبود حدود ۶۰ هزار نیرو مواجه هستیم. در ۱۰ سال گذشته ورودی نیروی پرورشی از طریق دانشگاه‌های مختلف ۲۰ هزار دانشجوی و معجم سلامت نیروهایی که از طریق ماده ۱۸ به‌عنوان مربی پرورشی وارد آموزش و پرورش شده‌اند نیز کمتر از ۵درصد بوده است. اصغر باقرزاده، معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: جمعاً اجازه جذب ۲۵ هزار مربی پرورشی، مشاور و معلم سلامت صادر شده است. وی افزود: سازمان اداری و استخدامی در حال بررسی نیاز و کد محل استخدام است. باقری اعلام کرد: تا زمانی که سازمان اداری و استخدامی تایید نکنند، نمی‌توان دفترچه استخدام را صادر و زمان آزمون را مشخص کرد. او ادامه داد: ما حدود ۲۰ هزار نیرو برای امور تربیتی و پرورشی، ۳۰۰۰ نیرو برای امور مشاوره و حدود ۲۰۰۰ نیرو برای امور سلامت در نظر گرفته‌ایم که بعد از تایید قطعی جذب می‌شوند.

علمی و آموزشی

بدون مدرک و با سوابق تجربی می‌توان «مهد» راه‌انداخت؛

لزوم اخذ ۲ مجوز برای راه‌اندازی «کودکستان»

■ **به گفته رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک، متقاضیان راه‌اندازی کودکان نیاز به اخذ دو مجوز دارند؛ ابتدا باید «مجوز تاسیس» را از سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک دریافت کنند و سپس «مجوز فعالیت» کودکانستان به نام موسس صادر شود.**



دارند یک گواهی صلاحیت کار

کرده‌اند نیز مورد پذیرش است.

در واقع باید برای ما مجرز شود

فرهنگی از مرکزی که در آن فعالیت



بهاره خلیلی

گروه علمی و آموزشی -

جمع بین‌المللی هفته انرژی روسیه، جایزه جهانی انرژی سال ۲۰۲۳ را به دو

مخترع از کشور چین اهدا کرد؛ در این آیین اعلام شد که اختراعات این دانشمندان می‌تواند چشم‌انداز تولید انرژی در جهان را تغییر دهد.

در این آیین که با حضور الکساندر نوک معاون نخست‌وزیر روسیه در

که به خاطر اختراعاتش در زمینه تبدیل فرانس‌های پایین به انرژی مکانیکی، موفق به دریافت این جایزه شده است.

وی افزود: سوخت‌های فسیلی که بیشتر منابع انرژی در جهان امروز را تشکیل می‌دهند در پایان قرن کنونی دیگر استفاده نخواهند شد، از این رو باید به دنبال منابع انرژی با بهره‌وری بالا و سازگار با محیط زیست باشیم.

وانگ در ادامه از آغاز کار با نانوذراتورها در سال ۲۰۱۹ میلادی و به‌ثمر نشستن تولید انرژی از این طریق سخن گفت و اظهار داشت: این اختراع، جهانی انرژی سال ۲۰۲۳ معرفی شدند و نیاز داشته باشیم، انرژی تولید کنیم و همین‌طور که قدم می‌زیم، انرژی تولید کنیم و محیط زیست را نیز آلوده نکنیم.

این دانشمند چینی، از جمع‌آوری انرژی آب به‌عنوان یکی از سازوکارهای استفاده از زغال سنگ را حل می‌کردیم و از این رو، فناوری‌های تولید انرژی را با اختراع خود تعویض کردیم. وی ادامه داد: ما می‌توانیم تولید انرژی از طریق بخار را تولید کردیم که به کربن‌زدایی از

فرهنگی و تربیتی آشناست.

فارغ التحصیلان چه مقاطع و رشته‌هایی می‌توانند برای دریافت مجوز اقدام کنند؟ رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک درباره فارغ التحصیلان با مدارک دانشگاهی در رشته‌های مرتبطی که می‌توانند برای تاسیس کودکانستان اقدام کنند، ادامه داد: مجموعه رشته‌های مرتبط با تعلیم و تربیت کودکان زیر ۷ سال اعم از علوم تربیتی، روانشناسی و تربیت کودک

خاطر نشان کرد: در واقع سازمان نمی‌خواهد. مانهی برای تاسیس کودکانستان ایجاد کند. از این رو اگر متقاضیان کف استانداردهای ما را داشته باشند، شرایط را برایشان فراهم می‌کنیم اما پس از تاسیس کودکانستان باید خودشان را ارتقاء دهند.

۲۴ ساله به بالاها می‌توانند مجوز دریافت کنند به شرط سلامت جسم و روان

به گفته همتی فر، بازه سنی مورد قبول صدور مجوز برای موسسان

اقتصاد کیش

روزنه

به لحاظ حقوقی تمام مسئولیت کودکانستان بر عهده موسس آن است. ارائه گواهی‌های سلامت جسم و روان الزامی و جزو شروط صلاحیت عمومی است. مراکز مورد تایید برای دریافت گواهی سلامت جسم و روان را مشخص کرده‌ایم و استان‌ها این مراکز معتبر را به درخواست‌کنندگان معرفی می‌کنند. وی همچنین با بیان اینکه مجوز فعالیت کودکانستان ها سه ساله است، عنوان کرد: مجوز فعالیت نیز به اسم موسس کودکانستان صادر

مجوز تاسیس کودکانستان مربوط به خود فرد موسس با زمان و اعتباری مشخص است و اگر تا آن زمان مشخص، موسس اقدام به دریافت مجوز فعالیت نکرده باشد، خود به خود مجوز تاسیس هم ابطال می‌شود و فرد باید مجدداً برای دریافت مجوز تاسیس اقدام کند

می‌شود. اگر موسس کودکانستان شخص حقوقی باشد نیز مجوز فعالیت به اسم مدیر کودکانستان صادر می‌شود. پس از صدور مجوز تاسیس و فعالیت، افراد باید گواهی صلاحیت حرفه‌ای نیز دریافت کنند. دوره مربوط به این گواهی در سازمان گذرانده می‌شود. اهمیت گذراندن این دوره در این است که موسسین باید قوانین و مقررات لازم در خصوص کودکانستان را بدانند و در این دوره مقدمات لازم را آموزش می‌بینند.

کودکستان، ۲۴ ساله به بالا به شرط احراز سلامت جسم و روان است. رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با بیان اینکه سلامت جسم افراد باید با ارائه گواهی از سوی پزشک احراز شود، افزود: برای احراز سلامت روان متقاضیان نیز باید گواهی ارائه شود چراکه فردی که از نظر جسمانی دچار بیماری آلزایمر و یا از نظر روانی دچار بیماری افسردگی است چطور می‌تواند مسئولیت کودکان را بر عهده بگیرد؟.

...مورد پذیرش است. مقطع مورد پذیرش ماکارشناسی و بالاتر است اما در مقطه‌ای که باید کودکانستان تاسیس شود اما فارغ التحصیل با این مدارک وجود نداشته باشند یا شرایط آن منطقه خاص باشد، مقاطع پایین تر تحصیلی هم مورد قبول است. به‌ویژه برای کسانی که به صورت تجربی کار کرده‌اند. وی با تأکید بر اینکه سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک نگاه تسهیل‌گرا نه دارد،

اختراعاتی که چشم‌انداز انرژی در جهان را تغییر می‌دهند

تولید ۳۶ وات انرژی هستیم که ضمن آنکه باعث توسعه پایدار خواهد شد، منبع بزرگ انرژی را برای جایگزینی وی سوخت‌های فسیلی در آینده در دسترس ما قرار داده است. **پمپ‌های حرارتی و آغاز بهره‌برداری در قطارهای سریع‌السیر** «ژوژو وانگ» (Ru Zho Wang) دیگر دانشمند چینی بود که در این آیین به‌عنوان برنده جایزه جهانی انرژی سال ۲۰۲۳ معرفی شد. این دانشمند چینی در توضیح اختراع خود گفت که از فناوری تریپد و پمپ‌های حرارتی برای تولید انرژی استفاده کرده است. رو‌جو وانگ خاطر نشان کرد: ما می‌توانیم تولید انرژی را با استفاده از زغال سنگ را حل می‌کردیم و از این رو، فناوری‌های تولید انرژی را با اختراع خود تعویض کردیم. وی ادامه داد: ما می‌توانیم تولید انرژی از طریق بخار را تولید کردیم که به کربن‌زدایی از

فرایند تولید انرژی کمک می‌کند. این دانشمند چینی گفت: هم‌اکنون از این اختراع در فرایند گرمایش و سرمایش در قطارهای سریع‌السیر چین استفاده می‌شود. در این آیین، دیپلم افتخار جایزه جهانی انرژی ۲۰۲۳ به «پاپوویچ» (Ljubivoje Popovic) از صربستان به خاطر تولید کابل‌های ویژه عبور جریان‌های شدید الکترونیکی اهدا شد. رویدادهای هفته انرژی روسیه که چهارشنبه ۱۹ مهرماه ۱۴۰۲ بسا سخنرانی ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری این کشور و در مسکو همراه ادامه دارد. برنامه محوری این رویداد واقعیت جدید انرژی در جهان آینده اعلام شده است.

بنا بر اعلام برگزارکنندگان این رویداد بین‌المللی، انتظار می‌رود پیش از چهار هزار میهمان از بیش از ۶۰ کشور در آینده اعلام شده است.

بنیاد روس کنگرس و وزارت انرژی فدراسیون روسیه و با حمایت دولت شهر مسکو برگزار می‌شود.

مسکو برگزار شد، «ژوونگ لینگ وانگ» و «ژوژو وانگ» به‌عنوان برنده جایزه جهانی انرژی سال ۲۰۲۳ معرفی شدند. این سخن گفت و اظهار داشت: این اختراع، جهانی انرژی سال ۲۰۲۳ معرفی شدند و نیاز داشته باشیم، انرژی تولید کنیم و همین‌طور که قدم می‌زیم، انرژی تولید کنیم و محیط زیست را نیز آلوده نکنیم.

این دانشمند چینی، از جمع‌آوری انرژی آب به‌عنوان یکی از سازوکارهای استفاده از زغال سنگ را حل می‌کردیم و از این رو، فناوری‌های تولید انرژی را با اختراع خود تعویض کردیم. وی ادامه داد: ما می‌توانیم تولید انرژی از طریق بخار را تولید کردیم که به کربن‌زدایی از

اکس پنگ پی آی۷؛ خودرو هوشمند چینی در راه بازار

ثانیه نیت می‌کند که بازم در مقایسه با پی‌آی۷، ۴۳ ثانیه، مسیر بهبود عملکرد خودرو جدید را نمایش می‌دهد.

در تریم پرفورمنس، موتور محور جلو ۱۹۷ اسب بخار خروجی دارد. شاخص گشتاور تریم محور عقب عدد ۴۴۰ نیوتن متر و تریم پرفورمنس عدد ۷۵۷ نیوتن متر را نشان می‌دهد. اکس پنگ در محصول جدید خود به بهبود عملکرد و مدیریت دمایی باتری اشاره می‌کند. اکس پنگ اشاره می‌کند که با این خودرو می‌توان با سرعت



رویی محور عقب جانمایی شده است. این مدل در مقایسه با نسخه پایه اکس پنگ پی‌آی۷ که ۲۶۷ اسب بخار خروجی داشت، بهبود ۱۰ اسب بخاری را نشان می‌دهد.

بیشینه سرعت ۲۰۰ کیلومتر بر ساعت محاسبه شده و شاخص صفر تا ۱۰۰ کیلومتر نیز ۶.۴ ثانیه است که برای اکس پنگ پی‌آی۷ یک رکورد عالی محسوب می‌شود. در مدل قبلی پی‌آی۷ این رکورد برابر ۶.۷ ثانیه است. نسخه پرفورمنس پی‌آی۷ که مجهز به دو موتور الکتریکی است، شاخص صرفاً تا ۱۰۰ کیلومتر را در ۳.۹

گروه علمی و آموزشی - نسخه پرفورمنس پی‌آی۷ که مجهز به دو موتور الکتریکی است، شاخص صفر تا ۱۰۰ کیلومتر را در ۳.۹ ثانیه ثبت می‌کند که بازم در مقایسه با پی‌آی۷ ۴۳ ثانیه، مسیر بهبود عملکرد خودرو جدید را نمایش می‌دهد.

اکس پنگ پی‌آی۷ شش‌پونگ موتور نام تولیدکننده خودروهای الکتریکی در کشور چین است که دفتر مرکزی آن در شهر گوانگژو قرار داد و یک دفتر عملیاتی نیز در مانتین ویو کالیفرنیا (آمریکا) تاسیس کرده است.

ایسن کمپانی فعالیت خود را از سال ۲۰۱۴ آغاز کرده و در سال ۲۰۱۸ بالغ بر ۳ هزار شغل ایجاد کرده است. پی‌آی۷ جز جدیدترین محصولات اکس پنگ است که اکنون پرورسانی شده و با نام پی‌آی۷ شناسایی می‌شود. مهم‌ترین پرورسانی اکس پنگ پی‌آی۷ به فناوری خودران این محصول مربوط می‌شود.

تغییرات بدنه بسیار جزئی هستند و در قسمت جلو، دو سنسور لیدار روی گلگیرها اضافه شده است. در قسمت نیز چراغ اصلی حالتی

برترین دوربین سلفی جهان متعلق به کدام گوشی است!

دوربین سلفی آیفون ۱۵ پرو مکس، نور خوبی جذب می‌کند و فوکوس خودکار سریع و دقیق دارد. موسسه DxOMark لرزشگیر تصویر دوربین سلفی این گوشی را هنگام فیلمبرداری تحسین کرده است.

یکی از نقاط ضعف دوربین سلفی آیفون ۱۵ پرو مکس عمق میدان زیاد عکس‌ها و رنگ غیرواقعی ویدئوهای است که در برخی مواقع با هم فرق دارند.

اپل بسا در نظر گرفتن قیمتی یکسان برای آیفون ۱۵ پرو مکس و آیفون ۱۴ پرو مکس کاربران را برای خرید جدیدترین مدل آیفون ترغیب کرده است.



پرو مکس دارد، اما به دلیل پردازنده ضعیف‌تر سیگنال تصویر (ISP) تراشه Pro A۱۷ نسبت به آیفون ۱۵ پرو مکس رتبه دوم را کسب کرد.

گروه علمی و آموزشی - دوربین اصلی آیفون ۱۵ پرو مکس با کسب ۱۲۵ امتیاز پس از پرچمدار هواوی پی۶۰ پرو در رتبه دوم ایستاد، اما از لحاظ دوربین سلفی با ۱۵۶ امتیاز، در صدر جدول ایستاد.

موسسه ارزیابی دیجیتال DxOMark در ارزیابی جدید خود به انتخاب برترین دوربین سلفی جهان در میان گوشی‌های تلفن همراه موجود پرداخته است.

در جدیدترین ارزیابی موسسه DxOMark دوربین اصلی آیفون ۱۵ پرو مکس با کسب ۱۲۵ امتیاز پس از پرچمدار هواوی پی ۶۰ پرو در رتبه دوم ایستاد، اما از لحاظ دوربین سلفی در عکاسی و فیلمبرداری با

کیش نوش

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره ۵، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲-۴۴۴۷۳۴۲۱